
AUTENTIŠKA AZIJA:VIETNAMAS
Skrydis Vilnius –
Amsterdamas.

Vilnius – Amsterdamas
Amsterdamas – Dubajus

Skrydis Dubajus –
Hanojus.

Atvyksite į tarptautinį Noi Bai oro uostą. Sveiki atvykę į Hanojų! Atvykimo salėje jus pasitiks vietinis gidas. Pervežimas
į viešbutį. Trumpas poilsis. Pažintis su Vietnamo sostine, jos praeitimi ir dabarties aktualijomis. Pasivaikščiosite po
senamiestį, išmoksite saugiai kirsti kelią, kai aplink jus zuja šimtai motociklų. XIII amžių menantį senamiestį raizgo 36
gatvelės, kurias kadaise buvo pasidalinusios 36 amatininkų gildijos. Čia vyko chaotiškas prekybinis ir kultūrinis
Hanojaus gyvenimas. Ir šiandien šiame triukšmingame siaurų gatvelių ir alėjų rajone gyvena tūkstančiai mažų įmonių ir
parduotuvių savininkų. Kad pajustumėte šio rajono autentiką, važinėsite po jį motorizuotais dviračiais. Žinoma,
sustosite vienoje iš mažučių kavinių pasimėgauti vietnamietiška kava, suvalgyti gardžių ledų porciją. Galbūt jums
netikėta, bet Vietnamas garsėja kavos auginimu. Pasirinkimas didelis, bet tikrų tikriausia staigmena – Hanojaus kava
su kiaušiniu! Kombinacija įdomi, vaizdas irgi, bet ši kava tikrai verta bent vieno mėginimo ir jūsų asmeninio
įvertinimo.Pasigrožėsite Hoan Kiem („Sugrąžinto kardo“) ežeru, esančiu pačioje miesto širdyje. Karališkuoju tiltu
nueisite į ežero viduryje iškilusią salą, kur iš arti galėsite apžiūrėti Ngoc Son šventyklą. Joje dar ir šiandien yra
garbinamas 1288 m. mongolus įveikęs nacionalinis didvyris Tran Hung Dao. Netoliese išvysite neogotikinio stiliaus
Nha Tho Lon (Šv. Juozapo katedrą), menančią kolonijinius laikus, kai Vietnamą valdė prancūzai.. Vakarienei jums bus
pasiūlytas specialus Hanojaus patiekalas „Chả Cá“ arba „Phở“. Nakvynė viešbutyje



Pažintis su
kultūra

Šį rytą jūsų laukia pažintis su buvusio šalies prezidento ir komunistų partijos pirmininko Ho Chi Minh‘o memorialiniu
kompleksu. Pamatysite mauzoliejų, galėsite pasivaikščioti po netoliese esančią Ba Dinh aikštę. Sakoma, kad
mauzoliejus įkūnija Ho Chi Minh asmenybės didybę, o Da Binh aikštė atspindi vidinę ramybę. Praeisite parlamento
pastatą, Prezidentūrą, Komunistų partijos būstinę. Tai būtina ekskursijos dalis, nes vietiniams Hošiminas labai
gerbiamas tautos įkūrėjas ir tėvas.  Tęsiate ekskursiją: aplankysite savitos architektūros Literatūros šventyklą,
kurioje nuo 1076 m. iki pat 1775 m. veikė Vietnamo universitetas, skleidęs Konfucijaus išmintį, ruošęs valdovo rūmams
biurokratus ir valdininkus bei teikęs išsilavinimą aukštuomenės atžaloms. Lankotės susimąstyti verčiančioje vietoje –
buvusiame  Hoa Lo („viryklė“, „krosnis“) kalėjimo muziejuje. Kalėjimą, kurį JAV karo belaisviai ironiškai praminė
„Hanoi Hilton“, pastatė prancūzai 1896 m. (net padovanojo grėsmingą giljotiną). Eksponatai šiurpūs, informacija
sukrečianti, bet tai - Vietnamo istorijos dalis. Apsilankote prekybos centre.Mėgaukitės pietumis restorane "Bun Cha -
Obama", kuriame Barrackas Obama ir Anthony Bourdain valgė vakarienę apsilankę Hanojuje.Po pietų grįžtate į viešbutį
pailsėti ir persirengti patogiais drabužiais popietiniam žygiui motociklu po neturistinį Hanojų.Viešbutyje jus pasitiks
gidas ir vairuotojas ir pirmiausia aprodys gražiausias Hanojaus vietas: kerintį prancūzų kvartalą, Hanojaus operos
teatrą ir garsųjį Long Bien tiltą, romantišką Ho Tay („Vakarų“) ežero pakrantę, kurios ilgis siekia net 20 km. Dabar tai
prabangių restoranų, viešbučių ir vilų rajonas. Pamatysite ramius ir žavius Vakarų ežero ir  Truc Bach  ežero pakraščių
kaimus. Sustosite apžiūrėti Tran Quoc pagodą. Tai seniausia pagoda Vietname, pastatyta dar 541 m. Joje galima
pamatyti retą, į nirvaną nyrančio Budos statulą. Pagodos sode galėsite prisiliesti prie bodhi - „Atbudimo“ medžio. Jis,
anot pasakojimų, buvo išaugintas iš mažos šakelės, nuskintos nuo medžio, po kuriuo įvyko Budos nušvitimas.Antroje
ekskursijos dalyje, sėdę ant vintažinio „Minsk“ motociklo, susipažinsite su TIKRUOJU HANOJUM: su autentišku sunkiai
dirbančių žmonių gyvenimu, su turistams nerodomais miesto rajonais, mažų gatvelių labirintais, vietinių namais,
mokyklomis, neparodomuoju turgumi (ir juodąja rinka); kur ir kaip vietiniai gyvena, dirba ir žaidžia. Ir tai, nerizikuodami
saugumu, pamatysite tik ledkalnio viršūnę...Vakarienei skanausite paties tikriausio maisto: sustosite skirtinguose
autentiškuose restoranuose, užkandinėse ir maisto kioskuose paragauti skaniausių Hanojaus patiekalų, įskaitant
šeimos paveldo ir slaptų receptų patiekalus, vietinius delikatesus ir specialius patiekalus, gaminamus tik tame miesto
rajone.Paskutinis, bet ne mažiau svarbus dalykas – 20:50–21:10 val. sustosite Ba Dinh aikštėje priešais Hošimino
mauzoliejų. Dalyvausite Vietnamo vėliavos nuleidimo ceremonijoje. Nesugalvokite atsisakyti. Jūs pakviesti į
Meką.Grįžtate į viešbutį. Nakvynė viešbutyje Hanojuje.



Hanojaus apylinkės ir kulinarijos
kursai

Rytinė ekskursija džipais į Bat Trang keramikų kaimą. Važiuosite palei Raudonosios upės pakrantę, grožėdamiesi
gvajavų sodais, toli nusitęsusiais daržovių laukais (jie yra vienas pagrindinių Hanojaus maisto šaltinių). Hanojaus
pakraštyje yra daugybė kaimų, turinčių šimtmečių tradicijas gaminant rankdarbius, o Bat Trang keramikų kaimas
laikomas seniausiu keramikos gamintojų kaimu visame Vietname - jis buvo įkurtas XIV - XV amžiuje. Kai imperatorius
Ly Thai To (pirmasis Ly dinastijos imperatorius) nusprendė perkelti sostinę į Dai La (dab. Hanojus), daugybė
amatininkų pasekė jį ir įkūrė savo verslą naujoje sostinėje. Penkios didelės keramikų šeimos pasirinko Bat Trangą, nes
ši vieta buvo netoli Raudonosios upės, taip pat šioje srityje buvo daug baltojomolio.Kaimo gyventojai vis dar išlaiko
savo protėvių tradicijas ir šiuo metu „Bat Trang “ yra populiariausias prekės ženklas Vietname ir visoje Azijoje, kai
kalbama apie keramikos gaminius. Lankotės kaimelyje: gidas ves jus per zigzagais besidriekiantį alėjų labirintą,
kad sužinotumėte apie kaimo gyventojų kasdienį gyvenimą, apžiūrėtumėte dirbtuvėles, parduotuvėles ir gatvelėse
išstatytus keramikos gaminius. Kita patirtis, kurią būtina išbandyti -  prisijungti prie keramikos dirbtuvių ir patiems
„pažaisti su moliu“. Smagu, tačiau pagaminti visą keramikos gaminį nėra lengva. Su dideliu molio krešuliu prie žiedimo
stalo galėsite kurti savo daiktus ir parsinešti juos namo kaip suvenyrus. Pietūs, mėgaujantis Bat Trang virtuvės
malonumais.Grįžtate į viešbutį. Valandėlė laisvo laiko.Dabar jūsų laukia praktinis užsiėmimas - kulinarijos kursai. Tai ne
šiaip virtinukų lipdymo pamokėlė, o tikra 4 valandas trunkanti kultūrinių ryšių ir kulinarinės patirties kelionė.Gidas jus
pasitinka viešbutyje ir motorizuotais dviračiais vykstate į gyvybingą senamiesčio Dong Xuan turgų. Pasinerkite į
šurmulingą atmosferą: derėkitės, ragaukite, bendraukite – priimkite vietos kultūrą. Pats turgus yra vaizdų, spalvų ir
garsų lobynas, kuriame galima pažvelgti į kasdienį vietnamiečių gyvenimą. Leiskite vietinių Vietnamo produktų
spalvoms, kvapams ir skoniams užburti jus, kai pakeliui ragausite skanų gatvės maistą.Atvykstate į Thom Culinary –
ramią oazę, supamą energija pulsuojančio miesto. Eikite į gražų, ramų sodo namą, kur būsite pakviesti apžiūrėti
paslėptų lobių. Apsilankykite šventoje pamaldų salėje, pažiūrėkite į ramų žuvų tvenkinį ir pasivaikščiokite po vešlų
daržovių sodą. Pajuskite ryšį su protėvių tradicijomis, rinkdamiesi šviežias žoleles, kurios bus naudojamos jūsų
būsimuose kulinariniuose bandymuose.
Pasimėgaukite pasveikinimo gėrimais ir vaisiais. Mokytojas pasidalins įspūdingomis įžvalgomis apie Vietnamo
kulinarines tradicijas. Sužinosite apie žolelių, prieskonių ir žuvies padažų reikšmę ir kaip jie prisideda prie harmoningų
skonių, apibūdinančių vietnamietiškus patiekalus. Sužinosite apie 5 pagrindinius skonius, pažinsite kontrastingų skonių
ir tekstūrų balansavimo meną, leisdami kiekvienam ingredientui spindėti.Tik dabar galima pasiraitoti rankoves ir
pasinerkite į gaminimo procesą: nuo smulkinimo ir troškinimo iki pagardinimo ir dengimo. Įgysite praktinės patirties
kurdami autentiškus vietnamietiškus patiekalus nuo nulio. Išsamios mokytojo instrukcijos užtikrina, kad giliai
suprastumėte naudojamus metodus.Baigiamoji dalis - mėgaukitės savo kūriniais, mėgaukitės švente, kurią papildys
ypatingas naminis desertas, žolelių gėrimai „be dugno“ ir naminis ryžių vynas. Mokytojas dalinsis valgymo etiketo
patarimais ir istorijomis prie kiekvieno patiekalo.Grįžtate į viešbutį. Nakvynė viešbutyje Hanojuje.

Hanojus – Halongo įlankos
kruizas

Vykstate į stulbinančią Halongo įlanką – vieną įspūdingiausių Vietnamo gamtos perlų. Ši įlanka yra įtraukta į Septynių
naujųjų pasaulio gamtos stebuklų sąrašus. Šiame 1500 km² plotą užimančiame rojaus kampelyje daugiau nei 2000
įvairaus dydžio ir formųsalelių, sujungtų uolomis ir grotomis. Kalnų uolos lyg kupstai kyšo iš smaragdo žalumo
vandens. O aplink plyti nesugadinti paplūdimiai, plūduriuojantys kaimai, nuostabūs gamtos urvai...Jūsų lauks laivas.
Įgula pavaišins gėrimais, paaiškins gyvenimo laive ir saugumo taisykles. Prasidės kelionė po įspūdingą, į UNESCO
paveldo sąrašą įtrauktą Ha Long įlanką, tapusią Vietnamo ikona. Plaukdami tarp tūkstančių kalkakmenio salų grožitės
įspūdingiausiomis salelėmis: „Gaidžių mūšis“, „Šunys“, „Plaukikas“, „Pabaisos galva“, „Arbatinis“... Jūros gėrybių
pietūs laive – ragausite ką tik sugautą žuvį ir daugybę kitų patiekalų. Po pietų mėgausitės plaukiojimu baidarėmis,
grožėsitės uolų grotomis ir kvapą gniaužiančia gamta. Maudynės įlankos vandenyse. Grįžę į laivą, galėsite stebėti
nuostabų saulėlydį virš Tonkino įlankos. Galite užsisakyti gėrimų iš baro ir atsipalaiduoti viršutiniame denyje. Prabangi
vakarienė intymioje romantiškoje aplinkoje. Mėgaukitės įlankos kraštovaizdžiu naktį viršutiniame denyje. Nakvynė laivo
kajutėje.
 



Halongo įlanka – Hanojus – skrydis į Danangą – pervežimas į Hoi
An

Pabuskite anksti ryte, pasiimkite puodelį arbatos ar kavos ir pasveikinkite saulėtekį virš įspūdingos Lan Ha
įlankos.Lengvi pusryčiai laive. Leisitės į kelionę irklinėmis valtimis, apžiūrėkite Cat Ba salą - plūduriuojantį kaimą ir
Trung Trang urvą su stalaktitais ir stalagmitais. Vėliau vyksite į kruizą ir aplankysite kitą Halongo įlankos
dalį. Priešpiečiai patiekiami keliaujant atgal į uostą.Pervežimas į oro uostą. Skrydis į Danangą . Pervežimas į viešbutį
Hoi An. Įsikuriate viešbutyje. Laisvas laikas. Nakvynė.

Hoi An: senovinis miestas ir apylinkės amatininkų
kaimeliai

Šiandien susipažinsite su senoviniu Hoi An miestu. Ši nuostabi pasaulio paveldo vieta – viena iš daugelio centriniame
Vietname – pakerės Jus savo autentika ir jaukumu. Kadaise buvęs vienu svarbiausių pietryčių Azijos uostų, dabar Hoi
An tarsi gyvas muziejus. Gėrėsitės išpuoselėta ir karų nenuniokota senovine architektūra, medinėmis parduotuvėlėmis,
žiūrinčiomis į tris pagrindines senamiesčio gatveles; visuomeniniais pastatais. Viskas jame byloja apie taikų įvairių
tautų ir kultūrų: vietnamiečių, kinų, japonų ir europiečių sugyvenimą. Pamatysite senąjį turtingo pirklio Tan Ky namą,
kuriame persipina kinų ir japonų architektūros stiliai; čerpėmis dengtą Japoniškąjį tiltą; senuosius Prekybos rūmus,
Phuc Kien (Fujian) susirinkimų sales; pagodas, Kinų asamblėją. Turėsite laiko pasivaikštinėti senojo miesto gatvelėmis,
pašmirinėti po suvenyrų parduotuvėles.13.30 val. vykstame į įdomią ekskursiją tyrinėti Hoi An kaimelių. Kelionė
‚Vespa“ truks 10-15 minučių ir jūs jau kitoje erdvėje: aplinkui plyti ryžių laukai, atremti į sieną džiūsta ryžių popieriaus
lapai. Tai būdingas Cam Kim salos peizažas. Jei pageidaujate pabendrauti su vietiniais amatininkais, užsukite pas
vietinių popieriaus gamintojų porą. Padėsite 65 metų porai malti ryžius ir pasigaminti ryžių popierių, tada
pasimėgaukite skaniais užkandžiais ir sužinosite apie gyvenimą saloje.  Apsilankysite Tra Nhieu  žvejų kaimelyje ir
kartu su 70-mete pora ausite spalvingus lovos kilimėlius, susipažindami su šio seno kaimo tradicijomis. Mėgaukitės
atpalaiduojančia kavos pertraukėle prie upės esančioje kavinėje su vaizdu į krevečių tvenkinius ir žuvų fermas.
Važiuojate aukštais tiltais, kad pamatytumėte Thu Bon upės žiotis ir milžiniškus žvejybos tinklus, sustojate prie ryžių
laukų. Galima matyti buivolų ir karvių bandas, dirbančius kaimo gyventojus. Ekskursiją užbaiksite pasiplaukiojimu
bambukiniu laivu Cam Thanh vandens kokosų miške. Tuomet dar išmėginsite savo jėgas gaudant upių krabus ir
pasivaikščiosite Tra Que daržovių augintojų kaimelyje, kur galėsite užuosti žoleles ir pamatyti, kaip vietiniai
gyventojai prižiūri savo auginamų gėrybių laukus. Grįžtate į viešbutį. Laisvas vakaras. Nakvynė.

Hoi an

Šiandienos programoje – maisto gaminimo turas. Laukia smagus ir įdomus pusdienio mokymasis apie
vietnamietišką maistą ir Hoi An gyvenimo būdą. Su „Raudonojo tilto kulinarinės mokyklos“ gidu susitinkate „Hai Cafe.
Dieną pradedame sveikinimo gėrimu ir neriate į spalvingą Hoi An turgų: vaizdai, garsai, aromatai ir bendravimas su
vietiniais pardavėjais. Gidas paaiškins apie visus ingredientus, kurie bus naudojami šioje maisto gaminimo pamokoje.
Tuomet sėdate į „Raudonojo tilto“ valtį ir leidžiatės į ramų pusvalandžio kruizą Thu Bon upe iki „Raudonojo tilto
kulinarijos mokyklos“. Tai galimybė stebėti vietos upės gyvenimą, todėl pasirūpinkite, kad fotoaparatas būtų po ranka
Atvykę apžiūrite kulinarijos mokyklos žolelių sodą, prieš sužinodami apie kai kuriuos gerai žinomus Hoi An ir Vietnamo
patiekalus. Maisto gaminimo pamoka trunka apie 2 valandas – Raudonojo tilto šefai pirmiausia demonstruoja kiekvieną
patiekalą, tada ruošiate jūs. Šioje atogrąžų žemėje, kuriai didelę įtaką padarė Yin Yang harmonijos koncepcija,
kiekvienas ingredientas atlieka tam tikrą vaidmenį, kad būtų sukurta tobula pusiausvyra. Užsiėmimo metu virtuvės
šefas supažindins su ingredientais ir supažindins su kiekvienu gaminimo proceso žingsniu. Lygiai taip pat svarbu bus
maisto pateikimas ir dekoravimas.Laikas mėgautis savo kūryba ir patikrinti, koks esate nuostabus virėjas! Grįždami į
viešbutį išsivešite daug receptų, žinias, patyrimą ir gerą nuotaiką.Laisvas pusdienis Hoi An. Nakvynė viešbutyje.



Hoi An – Ba Na kalvos – Auksinės rankos tiltas - Danangas – Hošiminas
(Saigonas).

Vykstate į Ba Na Hills kalnų kurortą. Tai svarbiausias Vietnamo kurortas ir poilsio kompleksas, įsikūręs kalnuose,
1487 m aukštyje. Ba Na Hills dėl savo įspūdingo klimato ir natūralaus kraštovaizdžio yra vadinamas „dangumi žemėje“.
Tai 1919 m.įkurta prancūzų kolonistų atostogų vieta su 200 vilų ir „prancūzišku senamiesčiu“. Vienintelis kelias į Ba Na
kalvą yra lynų keltuvu. CNN šiuos keltuvus įtraukė į 10 įspūdingiausių lynų keltuvų sistemų pasaulyje, be to, ji laimėjo
ne vieną Gineso rekordą. Priklausomai nuo to, kur norite pakilti, yra įvairių kabelių linijų ir stočių. Kad ir kurią
pasirinktumėte, būsite apdovanoti vaizdingu pasivažinėjimu, iš kurio atsiveria neįtikėtini 360 laipsnių vaizdai. Giedrą
dieną žvilgsniu gali nuskristi iki Danango ir jūros.Norite pasijusti taip, lyg bėgtumėte per debesis ant auksinio kaspino?
Keletas minučių pėsčiomis ir pora milžiniškų akmeninių rankų išnyra iš žaliuojančių Vietnamo kalvų, pakeldamos
blizgantį Auksinį tiltą į dangų. Beveik 1420 metrų virš jūros lygio pakabintas tiltas driekiasi 150 metrų. Lankytojai gali
pasivaikščioti, stebėdami kalnų kraštovaizdį, purpurinių chrizantemų laukus, gėlynus, nes Auksinis tiltas tiltas kyla virš
Thien Thai sodų. Išlipę iš keltuvo pateksite ir į romantiškus gėlių sodus Le Jardin d'amour. Juos sudaro devyni skirtingi
sodai, suprojektuoti skirtingais stiliais. Čia yra sodo labirintas, milžiniška šachmatų lenta ir daugybė gyvatvorių,
baliustradų ir gėlių, kad būtų galima užfiksuoti gražiausias nuotraukas ir įkvėpti stebuklingų aromatų. Apžiūrėsite
pėsčiųjų traukinį, Debay vyno rūsį ir Linh Ung pagodą…Debay vyno rūsys yra viena iš ypatingų Ba Na kalvų
komplekso atrakcijų. Prieš šimtą metų prancūzų kolonistai Chua kalne, 1487 metrų aukštyje iškirto 100 metrų gylio
tunelį, jo sienose išskaptavo lentynas ir įrengė prabangų vyno rūsį. Iš pradžių jie įrengė šį vyno rūsį ypač vertingiems iš
Prancūzijos atvežtiems vynams laikyti. (Vyno rūsys buvo pavadintas kapitono Debay vardu, kuris Prancūzijos
gubernatoriui atrado Ba Na kalną.). Vėliau jis tapo prabangi laisvalaikio vieta aukštesniajai klasei. Tai idealios sąlygos
laikyti aukštos kokybės vynus. Jų skonis išlieka nepakitęs ir laikui bėgant tampa sodresnis.Son Tra pusiasalyje
aplankote Linh Ung pagodą, čia stovi aukščiausia Budos statula Vietname - Da Nango ponia Buda. Tai garsi dvasinė Da
Nango vieta dėl savo šventos atmosferos, kurią lydi supančio gamtos kraštovaizdžio grožis, galinti sužavėti kiekvieno
lankytojo širdį. Tiesą sakant, Linh Ung iš tikrųjų yra trijų pagodų sistema, formuojanti dvasinį „trikampį“ ir pritraukianti
daugybę turistų iš viso pasaulio. Antruoju keltuvu dar 10 minučiu kylate į kalnus, kad aplankytumėte Nui Chua
nacionalinio parko viršūnę ir atrastumėte Linh Chua Linh Tu  šventyklą (Trijų našlių), Linh Phong Tu baltąjį bokštą,
varpinę, alaus namus, Tru Vu arbatinę ir Linh Phong Thien Tu bei Fantasy parką – didžiausią vidaus pramogų parką
Vietname. Pietūs restorane.Grįžtate į funikulieriaus stotį ir važiuokite aplankyti Marmuro kalnų – penkių kalkakmenio ir
marmuro kalvų sankaupos, esančios visai šalia Danango.Aplankote unikalų akmenskaldžių-akmens drožėjų kaimą,
įsikūrusį Marmuro kalnų papėdėje. Kaimo įkūrėjas buvo amatininkas Huynh Ba Quat. XVIII amžiaus pabaigoje jis ir kiti
iš gimtojo miesto atsivežė savo šeimas gyventi į šį kaimą. Iš pradžių kaimo amatų gaminiai buvo skirti kasdieniam
vietinių žmonių gyvenimui (dubenys, grūdų malūnėliui, antkapiai). Vėliau gaminių asortimentas išsiplėtė ir dabar tai
viena didžiausios vertės Danango eksporto prekių. Akmuo ir šiandien gaunamas iš vietinių šaltinių, bet brangakmeniai
jau importuojami net iš kitų šalių. „Non Nuoc Stone Carving Village“ veikia per 300 drožybos įmonių, kuriose dirba
tūkstančiai drožėjų. Turėsite galimybę apžiūrėti vietinį amatininkų kaimą ir stebėti, kaip sumanūs drožėjai kuria savo
gražias skulptūra. Viena iš neįkainojamų dovanų, kurią Motina gamta Da Nangui suteikė, yra daugybė urvų ir grotų.
Beveik visi yra Marmuro kalnuose Grotose yra įdomių uolų formacijų, veikiančios šventyklos, kuriose kasdien lankosi
maldininkai; senų raižinių ir meniškų akmens skulptūrų. Grotos ir urvai sujungti vienas su kitu vizualiniais ir
požeminiais perėjimais bei tuneliais. Manoma, kad vienas iš Marmuro kalnų urvų turi ryšį su jūra, kitas su požemine
upe. Vietnamo karo metu urvai tapo komunistų ir kai kurių jų lyderių slėptuvėmis.Vykstate į Danango oro uostą.
Skrydis į Hošiminą.  Būdamas didžiausias Vietnamo metropolis, Saigonas – Hošiminas yra labai dinamiškas miestas,
kuriame gausu seno ir naujo, Rytų ir Vakarų mišinio. Šiai vietai būdingas judrus eismas, greitai besikeičiantis kasdienis
gyvenimas, dangoraižiai, jaudinantis naktinis gyvenimas, ir čia yra geriausios gatvės maisto užkandinės. Nakvynė
viešbutyje Hošimine.



Hošiminas – Mekongo deltos
atradimai.

Šiandien jūsų laukia pažintis su Mekongo delta. Automobiliu vykstate iki Mekongo upės. Kelionė truks 2 valandas, bet
neprailgs: vaizdingos kaimo vietovės, prieskonių, daržovių ir vaisių laukai... Mekongas – viena ilgiausių pasaulio upių,
prasidedanti Tibete, tekanti per Kiniją, Birmą, Laosą, Tailandą, Kambodžą ir Vietnamą. Į Pietų Kinijos jūrą Mekongas
įteka devyniais srautais, todėl vietnamiečių vadinamas devynių drakonų upe. Mekongo deltoje, vadinamoje Vietnamo
ryžių dubeniu, prie nuostabių vandens kelių plyti amžinai žaliuojantys ryžių laukai, atogrąžų sodai ir mangrovių
kraštovaizdžiai.Atvykę į Ben Tre Ham Luong prieplauką, sėste į medinį laivą ir leisitės į kruizą  Ben Tre  upe, tyrinėdami
aktyvią veiklą palei upę. Esant galimybei, aplankysite judrų ir spalvingą turgų ant vandens, kur vietiniai gyventojai
prekiauja vaisiais, daržovėmis, audiniais, papuošalais ir kitomis prekėmis. Gausybė valčių plaukioja pirmyn ir atgal
viliodamos pirkėjus. Čia pasinersite į tikrą Mekongo deltos šurmulį. Vėliau plauksite į mažus kaimelius pasižvalgyti po
sodus ir plantacijas, kur galėsite mėgautis šviežiais tropiniais vaisiais ir jūros gėrybėmis, patiektomis pagal pietų
Vietnamo tradicijas. Užsuksite į keramikos ir plytų gamyklą ir stebėsite, kaip vietiniai gyventojai dirba. Kelionę tęsite
šešėlių gaubiamais takais važiuodami motoriniu vežimėliu: pravažiuosite kokosų mišką, žalius ryžių laukus ir daržovių
lygumas. Aplankykite vieną iš daugybės kokoso perdirbimo dirbtuvių, esančių palei kanalą. Kadangi Ben Tre yra
kraštas,garsėja kokosais, turėsite galimybę daug sužinoti apie šį riešutą ir produktų, pagamintų iš kokoso, įvairovę.
Aišku, paragausite kokoso skanėstų.Mekongo Delta dar vadinama Vietnamo aruodu, nes čia užauginti vaisiai ir ryžiai
maitina beveik visą šalį. Plaukdami siaurais kanalais patirsite išskirtinį šios vietovės žavesį. Pietūs (pateikiami vietinių
gyventojų namuose iš vietoj auginamų produktų). Po pietų vingiuojančiu kanalu irkluojame į Ham Luong prieplauką.
Grįžtate į Hošiminą. Vakare (18:00) vykstate į ekskursiją džipais „Saigonas naktį: maisto ir miesto turas“.Patirkite
Hošimino blizgesį ir žavesį. Pamatysite kolonijinius paminklus, pasipusius šviesomis; Saigono operos teatrą, pastatytą
1897 m.; pasinersite į vieno geriausių miesto gėlių turgaus šurmulį ir tyrinėsite šio visada šurmuliuojančio miesto
skonius.Numatyti keturi sustojimai trumpai foto pauzei: Susivienijimo rūmai, dar žinomi kaip Nepriklausomybės rūmai.
Tai istorinis paminklas, liudijantis didelius Hošimino miesto (anksčiau Saigono) istorijos pokyčius. Per visas kovas šis
nuostabus architektūros kūrinys buvo beveik visų Vietnamo karo aukštumų ir nuosmukių liudininkas. Saigono operos
teatras, 1897 m. pastatytas prancūzų architekto Eugene Ferreto. Tai viena geriausių vietų Vietname, kur galima
klausytis operos ir klasikinės muzikos.

Hošiminas. Skrydis į
Dubajų

Detalesnė pažintis su Hošiminu: Prezidento rūmai, kuriuose šiuo metu įsikūręs memorialinis muziejus Vietnamo
suvienijimui atminti, senasis Saigono Paštas, gotikinio stiliaus Dievo Motinos katedra – prancūzų kolonojinės valdžios
simbolis (ši katedra yra vienas pagrindinių krikščionybės centrų Vietname), Kinų kvartalas, kur įsikūrę kone pusė
milijono kinų, turinčių savo parduotuves ar šeimos verslus.Hošiminas stebina prancūzišku suplanavimu - gatvės
plačios, ir nors judėjimas labai intensyvus, gerokai tvarkingesnis nei Hanojuje ar kituose miestuose. Patiks ir tai,
kad daugelis gatvių nuo saulės ir karščio paslėptos po plačiai išsikerojusiais medžiais. Vykstate į Karo atminimo
muziejų (anksčiau jis vadinosi Amerikos ir Kinijos karo nusikaltimų muziejus, bet laikas ištrina kai kuriuos sunkius
žodžius vardan ekonominių interesų). Galiausiai lankotės Binh Tay turguje, kuris jau yra tapęs pagrindine prekyviete ir
traukia klientus prekių gausa bei patraukliomis kainomis. Laisvas laikas mieste.Vakare pervežimas į Tan Son Nhat
tarptautinį oro uostą Skrydis Hošiminas – Dubajus

Saigono Dievo Motinos katedra-bazilika, miesto centre prancūzų kolonistų pastatyta 1863–1880 m.
Ho Thi Ky gėlių turgus – didžiausias mieste, tiekiantis gėles miestui ir kai kurioms Pietų Vietnamo provincijoms.
Įkurtas devintajame dešimtmetyje, tai reta vieta, išlaikanti senojo Saigono ypatumus.
Atraskite vietnamiečių virtuvės meną ir pamatykite tikrą Saigono gyvenimo būdą! Patirkite Saigono naktinį
gyvenimą taip, lyg čia gyventumėte. Apsilankysite vietiniame jūros gėrybių restorane ir vietiniame vietnamietiškų
blynų restorane  (abu labai populiarūs). Pakilsite į geriausią Saigono barą ant stogo, pasimėgausite taure gėrimo ir
panoraminiu vaizdu. Grįžtate į viešbutį. Nakvynė.



Dubajus. Atskrendate į Dubajų. Vykstate į viešbutį. Poilsis. Ekskursijos
pasirinktinai:

Dubajaus miesto apžvalga Tai įdomi istorinė ekskursija po miestą. Pirmiausia pravažiuojama nuostabi flamingų lagūna
ir kupranugarių ir arklių lenktynių trasa Nad Al Sheba. Po to aplankomas gyvūnų turgus, kuriame galima iš labai arti
išvysto pačius įspūdingiausius gyvūnus. Tada pravažiuojamas prabangių viešbučių kvartalas Džumeiros pakrantėje ir
pasiekiama didinga Džumeiros mečetė, kuri atskleidžia visą islamiškos architektūros grožį (mečetė gali būti lankoma
tik antradieniais ir sekmadieniais pagal išankstinę rezervavą). Vėliau vykstama į Bastakiya rajoną, kur sustojama
pasigrožėti senaisiais vėjo bokštų namais, pastatytais pasiturinčių pirklių. Visai netoliese stovi 150 metų senumo Al
Fahidi fortas, kuriame dabar įsikūręs Dubajaus muziejus. Čia galima susipažinti su miesto praeitimi, kuris buvo perlų
gavybos ir prekybos centras. Ekskursija tęsiama abra – vietiniu vandens taksi, kuriuo, pagal išlikusią tradiciją nuo
seniausių laikų, plukdoma į prieskonių ir aukso turgų. Prekyba prieskoniais suteikia miestui rytietišką atmosferą, o
žymusis aukso turgus yra malonus kiekvieno akiai.Henna tapyba (chna piešiniai ant rankų, kojų...)
•    Važiavimas džipu
•    Jodinėjimas kupranugariais
•    BBQ vakarienė (autentiški arabiški patiekalai tradicinėje stovykloje)
•    Pilvo šokis
•    Gaivieji gėrimai
•    Smėlio lentos
Patirkite neprilygstamą nuotykį virš apsunkintų auksinių smėlio kopų važiuodami 4x4 transporto priemone. Po to
praleiskite stebuklingą vakarą tradicinėje beduinų stovykloje. Kai paliksite judrų miestą, jus sužavės milžiniškos smėlio
kopos, kurios sudaro Arabijos dykumą. Po važiavimo ir nuostabių saulėlydžio vaizdų, tradicinėje stovykloje galėsite
mėgautis autentiškais arabiškais patiekalais. Galėsite užsiimti tokia veikla kaip smėliavimas, piešimas chna,
jodinėjimas kupranugariais ir vietinių drabužių išbandymas. BBQ vakarienė. Po žvaigždžių apšviestu dangumi
atsipalaiduosite su kvapniu kaljanu, kurį linksmins pilvo ir liaudies šokėjos.

Abu Dabis

Kelionė į Jungtinių Arabų Emyratų sostinę – vieną kultūriniu požiūriu turtingiausių pasaulio miestų. Programoje – viena
gražiausių mečečių pasaulyje – Šeicho Zajedo mečetė, taip pat apsilankymas Heritage Village – muziejuje, kuris skirtas
jaunąją kartą susieti su savo šaknimis. Kelionė apima laiką apsipirkti Marina Mall ir trumpam sustojimui fotografuoti
Ferrari World. Pavažiavę Corniche krantine, sustojimas nuotraukoms prie prabangaus viešbučio „Emirates Palace“.
Toliau – apsilankymas Yas saloje. Ekskursija jūsų pasirinkta kalba vyksta su tam tikru minimaliu dalyvių skaičiumi.

Skrydis Dubajus –
Vilnius

 

 

 



Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą neįskaičiuota:

Skrydis: Vilnius-Amsterdamas-Dubajus-
Hanojus/Hošiminas-Dubajus-Vilnius.
Oro uostų mokesčiai.
Pervežimai: oro uostas-viešbutis-oro uostas.
Vietiniai pervežimai ir skrydžiai pagal
programą:
Hanojus- Danangas
Danangas- Hošiminas
9 nakvynės 4* viešbučiuose Vietname; 1
nakvynė laivo kajutėje; 3 nakvynės 4*
viešbučiuose Dubajuje.
Maitinimas:9 pusryčiai, 1 priešpiečiai, 6
pietūs, 4 vakarienės (Vietname); 3 pusryčiai
(Dubajuje).
Vietinio anglakalbio gido paslaugos.
Įėjimo bilietai į mokamus objektus, išskyrus
papildomai nurodytus objektus.
Vanduo ir šaltas rankšluostis automobilyje.
Valstybiniai mokesčiai ir paslaugų mokestis.

Vietnamo  vizos (apie 45 Eur ).
Apgyvendinimas viešbučiuose yra tik nuo
1400 val. atvykimo dieną iki 1200 val.
išvykimo dieną. Jei pageidaujate anksti
įsiregistruoti arba vėlai išsiregistruoti, bus
taikomas priedas.
Medicininių išlaidų užsienyje
draudimasužsienyje (privalomas), nelaimingų
atsitikimų, bagažo ir neįvykusios kelionės
draudimas (pagal pageidavimą).
Asmeninės išlaidos, arbatpinigiai vietiniams
gidams 3-5 USD asm. (dienai) ir vairuotojams
1-2 USD asm. (dienai), gėrimai, kitos
nepaminėtos išlaidos.
Keičiantis skrydžių grafikui, programa bus
koreguojama.
Objektų skaičius ir lankymo tvarka gali kisti.


	AUTENTIŠKA AZIJA:VIETNAMAS
	Į kelionės kainą įskaičiuota:
	Į kelionės kainą neįskaičiuota:


